

**टाइगर लॉजिस्टिक्स इंडिया लिमिटेड**  
 CIN-L74899DL2000PLC0105817  
 पंजी. कार्यालय: डी-174, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020  
 टेली: 011-47351111, फैक्स: 011-26229671, वेबसाइट: www.tigerlogistics.in  
 ईमेल: cvshah@tigerlogistics.com  
 पोस्ट बैलेंट का परिणाम

पोस्टल बैलेंट की सूचना में मद सं. 1 एवं 2 में निर्दिष्ट विशेष व्यवसाय के लिये प्रस्तावों को सदस्यों द्वारा वॉलेंटि बहुमत के साथ विधिवत रूप से स्वीकृत कर दिया गया है। पोस्टल बैलेंट से संबंधित आवश्यक विवरण इस प्रकार है:

क्र. सं.	विवरण	विवरण
1	निधि (पोस्ट बैलेंट द्वारा मातहत की अंतिम तिथि)	10.02.2024
2	अभिलिखित निधि को श्रेयधारक की संख्या	7061

कृपया ध्यान रहे कि प्रस्ताव को वॉलेंट बहुमत के साथ विधिवत पारित किया गया। पुनः श्रेयधारकों से आग्रह है कि पोस्टल बैलेंट के परिणामों के विषय में विस्तृत विवरण प्राप्त करने के लिये कम्पनी को वेबसाइट [www.tigerlogistics.in](http://www.tigerlogistics.in) तथा बीएसई की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) देखें।

निदेशक मंडल के आदेश से  
**टाइगर लॉजिस्टिक्स (इंडिया) लिमिटेड** के हस्ता./-  
**हरप्रीत सिंह मल्लोया**  
 प्रबंधक निदेशक  
 स्थान: नई दिल्ली  
 तिथि: 12.2.2024  
 DIN:00147977

**एनएस इंडस्ट्रीज लिमिटेड**  
 (सीआईएन : L15130HR1994PLC032362)  
 पंजीकृत कार्यालय : 136 केएम, ग्राम एवं पो.ओ.-शागाढ़, जगजग-करनाल, हरियाणा-132116  
 वेबसाइट : www.ansfoods.com, ई-मेल आईडी : ansagro.limited@gmail.com

31 दिसंबर 2023 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित एकल वित्तीय परिणामों का सारांश (रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह			समाप्त वर्ष
		31.12.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2023 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2023 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2023 (अलेखापरीक्षित)	
I	परिचालन से कुल आय	0.67	0.60	0.53	1.87	1.55	25.76	
II	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर एवं आपवादिक मदों से पूर्व)	-23.53	-21.96	-25.56	-68.79	-83.29	(143.07)	
III	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक मदों एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	-23.53	-21.96	-25.56	-68.79	-83.29	(143.07)	
IV	कर एवं आपवादिक मदों के उपरांत अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि)	-23.53	-21.96	-25.56	-68.79	-83.29	(164.80)	
V	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [कर उपरांत अवधि हेतु लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय से समाविष्ट]	925.56	925.56	925.56	925.56	925.56	925.56	
VI	प्रदत्त समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10 प्रति अंश)	925.56	925.56	925.56	925.56	925.56	925.56	
VII	अन्य समता अंश (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित छोड़कर, पूर्ववर्ती वर्ष के तुलना-पत्र में निदर्शितानुसार)	(436.28)	(21.96)	(328.97)	(436.28)	(328.97)	(367.49)	
VIII	आय प्रति समता अंश रु. 10/- प्रत्येक का (अवधि/वर्ष)							
	(क) मूलमूल	-0.25	-0.24	-0.28	-0.74	-0.47	-1.78	
	(ख) तरलीकृत	-0.25	-0.24	-0.28	-0.74	-0.47	-1.78	

**टिप्पणियाँ :**

- उपरोक्त सारांश, सेबी (सूचीकरण) दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमवली 2015 के विनियम 33 के अनुसार स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई) के पास फाइलबद्ध 31 दिसंबर 2023 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है तथा पूर्ण प्रारूप, कंपनी की वेबसाइट [www.ansfoods.com](http://www.ansfoods.com) पर एवं बीएसई की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा, लेखापरीक्षण समिति द्वारा की गई थी तथा 14-02-2024 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा इनका अनुमोदन किया गया।
- पूर्ववर्ती वर्ष / अवधि के आंकड़ों को, जहाँ-जहाँ अनिवार्य समझा गया है, वहाँ-वहाँ पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

कृपे एनएस इंडस्ट्रीज लिमिटेड  
 हस्ता./-  
**(सिंहार रामी)**  
 प्रबंध निदेशक  
 स्थान : नई दिल्ली  
 डीआईएन : 00036252

दिनांक : 14-02-2024  
 स्थान : नई दिल्ली

**NEW LIGHT APPARELS LIMITED**  
 • CIN : L74899DL1995PLC064005 • Regd. Office : GC-29, Basement, Shivaji Enclave, Raja Garden, New Delhi-110 027  
 • Ph. No. : +91 11-45613855; • E-Mail ID : newlightapparels@gmail.com • Website : www.newlightapparels.com

Statement of Unaudited Standalone Result for the Quarter/ Period ended 31<sup>st</sup> December, 2023 (रु. in Lakhs except as stated otherwise)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Month Ended			Year Ended
		31.12.2023 (Un-Audited)	30.09.2023 (Un-Audited)	31.12.2022 (Un-Audited)	31.12.2023 (Un-Audited)	31.12.2022 (Un-Audited)	31.03.2023 (Audited)	
1	<b>Income from operations</b>							
	Net sales / Income from operations	433.88	124.16	375.34	617.36	446.10	588.63	
	Other Income	12	0.30	-	48	22.15	22.15	
	<b>Total</b>	<b>434.00</b>	<b>124.46</b>	<b>375.34</b>	<b>617.84</b>	<b>467.75</b>	<b>610.78</b>	
2	<b>Expenses</b>							
	a) Purchase of Stock in Trade	407.88	103.71	174.24	550.99	239.15	445.57	
	b) (Increase) / Decrease in inventories of traded goods	7.03	9.52	126.20	21.12	122.25	135.26	
	c) Employee benefit expenses	2.46	1.87	2.22	6.48	11.71	13.42	
	d) Depreciation & amortizations expenses	8.00	0.80	0.87	2.37	2.74	3.55	
	e) Finance Costs	6.8	2.40	0.81	4.15	9.64	11.20	
	f) Other expenses	12.77	11.56	7.25	34.14	42.38	50.54	
	<b>Total</b>	<b>431.61</b>	<b>129.87</b>	<b>311.59</b>	<b>619.26</b>	<b>427.87</b>	<b>659.53</b>	
3	<b>Profit/(Loss) from continuing operations before exceptional items and tax (1-2)</b>	<b>2.38</b>	<b>-5.41</b>	<b>63.76</b>	<b>-1.40</b>	<b>39.88</b>	<b>-48.75</b>	
4	Provision Reversal For DTA	-	-	-	-	-	-3.34	
5	<b>Profit / (Loss) from continuing operations before tax (3+4)</b>	<b>2.38</b>	<b>-5.41</b>	<b>63.76</b>	<b>-1.40</b>	<b>39.88</b>	<b>-52.09</b>	
6	Provision for Tax	55	-	10.37	-	10.37	-	
7	<b>Net Profit / (Loss) from continuing operations (5-6)</b>	<b>1.84</b>	<b>-5.41</b>	<b>53.39</b>	<b>-1.40</b>	<b>29.51</b>	<b>-52.09</b>	
8	<b>Other Comprehensive Income</b>							
	i) Item that will not be reclassified to statement of profit and loss	-	-	-	-	-	-	
	ii) Tax on item that will not be reclassified to statement of profit and loss	-	-	-	-	-	-	
	iii) Items that will not be reclassified to Profit & Loss:	-	-	-	-	-	-	
	iv) Tax relating to items that will not be classified to Profit & Loss:	-	-	-	-	-	-	
9	<b>Total Comprehensive Income (7-8)</b>	<b>1.84</b>	<b>-5.41</b>	<b>53.39</b>	<b>-1.40</b>	<b>29.51</b>	<b>-52.09</b>	
10	Paid up Equity Share Capital (Equity Shares of ₹ 10/- each)	219.62	219.62	219.62	219.62	219.62	219.62	
11	Other Equity	-	-	-	-	-	-	
	<b>Earnings Per Share (Face Value of ₹ 10/- each)</b>							
	Earnings Per Share from continuing operation before exceptional item	0.08	-0.25	2.43	-0.06	1.34	-2.37	
	(Not Annualised)	0.08	-0.25	2.43	-0.06	1.34	-2.37	
	a) Basic	0.08	-0.25	2.43	-0.06	1.34	-2.37	
	b) Diluted	0.08	-0.25	2.43	-0.06	1.34	-2.37	

For and On behalf of Board of Directors of **New Light Apparels Limited**  
 Sd/-  
**Sandeep Makkad**  
 DIN-0112423  
 (Managing Director)

Place : New Delhi  
 Date : 14.02.2024

**इंटरनेशनल सिक्योरिटीज लिमिटेड**  
 सीआईएन- L74899DL1993PLC053834  
 पंजीकृत कार्यालय: स्टेट्समैन हाउस 148, कलकत्ता रोड, नई दिल्ली-110001  
 पूरा संख्या- 011-011-4226301 ई-मेल: info@bolsec.in, वेबसाइट: www.internationalsecuritiesltd.com  
 31 दिसंबर, 2023 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश (रु. लाख में)

विवरण	तीन माह का अवधि		नौ माह का अवधि		वर्ष का अवधि
	31/12/23 (अलेखापरीक्षित)	30/09/23 (अलेखापरीक्षित)	31/12/22 (अलेखापरीक्षित)	31/09/23 (अलेखापरीक्षित)	
1 परिचालन से कुल आय	107.47	(62.07)	195.64	113.44	75.70
2 अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (कर, आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	84.17	(156.17)	58.37	(25.31)	(152.72)
3 कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	84.17	(156.17)	58.37	(25.31)	(152.72)
4 कर एवं आपवादिक मदों के उपरांत अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	84.17	(156.17)	58.37	(25.31)	(118.08)
5 अवधि हेतु कुल व्यापक आय [कर उपरांत अवधि हेतु लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय से समाविष्ट]	84.17	(156.17)	58.37	(25.31)	(118.08)
6 इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/-)	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00
7 रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित छोड़कर) पूर्ववर्ती वर्ष की अलेखापरीक्षित तुलना-पत्र में निदर्शितानुसार	251.81	286.22	251.81	286.22	193.45
8 प्रति शेयर आय (प्रत्येक का अंकित मूल्य रु.10/-)	2.80	(5.21)	1.95	(0.84)	(3.93)
9 प्रति शेयर आय (प्रत्येक का अंकित मूल्य रु.10/-)	2.80	(5.21)	1.95	(0.84)	(3.93)

**टिप्पणियाँ :**

- उपरोक्त सारांश, सेबी (सूचीकरण) दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमवली 2015 के विनियम 33 के अनुसार स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई) के पास फाइलबद्ध 31 दिसंबर 2023 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। पूर्ण प्रारूप, कंपनी की वेबसाइट [www.internationalsecuritiesltd.com](http://www.internationalsecuritiesltd.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा, लेखापरीक्षण समिति द्वारा की गई थी तथा 14-02-2024 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा इनका अनुमोदन किया गया।
- पूर्ववर्ती वर्ष / अवधि के आंकड़ों को, जहाँ-जहाँ अनिवार्य समझा गया है, वहाँ-वहाँ पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

निदेशक मंडल की ओर से  
 हस्ता./-  
**प्रीत कुमार पुष्पा**  
 प्रबंधक निदेशक  
 स्थान : नई दिल्ली  
 तिथि : 14 फरवरी, 2024

**KDDL LIMITED**  
 (CIN : L33302HP1981PLC008123)  
 Regd. Office: Plot No. 3, Sector - III, Parwanoo, Distt. Solan (H.P.) - 173220  
 Tel.: +91 172 2548223 / 24 Fax : +91 172 2548302  
 Website: www.kddl.com ; Email id: investor.complaints@kddl.com

**STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2023**  
 (Rs. in Lakhs except earnings per share)

S. No.	Particulars (Refer notes below)	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended 31 December 2023	Corresponding Quarter ended 31 December 2022	Year to date figures for the current period ending 31 December 2023	Quarter ended 31 December 2023	Corresponding Quarter ended 31 December 2022	Year to date figures for the current period ending 31 December 2023
1	Total income from operations	8535	7929	27085	37966	31704	106284
2	Net Profit/(Loss) for the period from ordinary activities (before tax, exceptional items and/or extraordinary items)	1764	1560	5822	5037	4185	13925
3	Net Profit/(Loss) for the period from ordinary activities before tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	1764	1560	5822	5037	4185	13925
4	Net Profit/(Loss) for the period from ordinary activities after tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	1315	1164	4345	3710	3087	10263
5	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1315	1164	4247	3847	3115	10296
6	Paid-up equity share capital (Face value in Rs 10 per share)	1254	1274	1254	1254	1274	1254
7	Earnings per share (of Rs 10/- each) (not annualized):						
	(a) Basic (Rs)	10.49	9.13	34.66	20.64	17.92	61.50
	(b) Diluted (Rs)	10.49	9.13	34.66	20.64	17.92	61.50

**Notes:**

- The above Unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 14 February 2024. The unaudited financial results for the current quarter and nine months ended 31 December 2023 have been subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company. The unmodified review report of the Statutory Auditors is being filed with the BSE and National Stock Exchange.
- The above is the extract of the detailed format of the Unaudited quarterly financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited quarterly financial results are available on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nse.india.com and the company's website www.kddl.com

For and on the behalf of Board of Directors  
**Yashvardhan Saboo**  
 (Chairman and Managing Director)  
 DIN-00012158

Place: Gurugram  
 Date: 14 February 2024

**तारिणी एंटरप्राइजेज लिमिटेड**  
 सीआईएन : L51101DL2006PLC148967  
 पंजीकृत कार्यालय : 3/14C, प्रथम तल, विजय नगर इन्डल स्टोरेज, दिल्ली-110009  
 पूरा संख्या : 01161382621ए  
 वेबसाइट : www.tarinenterprises.in, ई-मेल : tarinenterprisespvtd@gmail.com, info@tarinenterprises.in

31 दिसंबर 2023 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश (रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	एकल			समाप्त वर्ष
		समाप्त तिमाही 31.12.2023	पूर्ववर्ती तिमाही 30.09.2023	समाप्त नौ माह 31.12.2022	
1	परिचालन से कुल आय (निवल)	23.76	32.95	45.52	91.43
2	अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (कर, आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	10.89	20.32	12.6	56.41
3	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	10.89	20.32	12.6	56.41
4	कर उपरांत अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	8.06	15.04	9.32	41.74
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [कर उपरांत अवधि हेतु लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय से समाविष्ट]	8.06	15.04	9.32	41.74
6	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/-)	377.3	377.3	377.3	377.3
7	रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित छोड़कर) पूर्ववर्ती वर्ष के लेखापरीक्षित तुलना-पत्र में निदर्शितानुसार				
8	आय प्रति अंश (रु. 10/- प्रत्येक का) (परिचालन एवं अपरिचालित परिचालनों के लिये)	0.24	0.45	0.28	1.24
	1. मूलमूल	0.24	0.45	0.28	1.24
	2. तरलीकृत :	0.24	0.45	0.28	1.24

**टिप्पणियाँ :**

- उपरोक्त सारांश, सेबी (सूचीकरण) दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमवली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई) के पास फाइलबद्ध 31 दिसंबर 2023 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। पूर्ण प्रारूप, कंपनी की वेबसाइट [www.tarinenterprises.in](http://www.tarinenterprises.in) पर उपलब्ध है। (ख) लेखांकन नीतियों में परिवर्तनों के कारण प्रभावित निवल लाभ/(हानि), कुल व्यापक आय/अथवा किसी अन्य वित्तीय परिणाम (मदों) पर प्रभावित प्रभाव को एक पादटिप्पणी के माध्यम से प्रकट किया जायेगा। (ग) उल्लेखित प्रतिवेदनिकरण का प्रावधान लागू नहीं है।
- निदेशक मंडल हेतु तथा उसकी ओर से कृते तारिणी एंटरप्राइजेज लिमिटेड  
 हस्ता./-  
**अमर चंद बहिंया**  
 प्रबंध निदेशक  
 स्थान : दिल्ली  
 डीआईएन- 00006217

**डायोन ग्लोबल सॉल्यूशन्स लिमिटेड**  
 सीआईएन : L74899DL1994PLC058032  
 पंजीकृत कार्यालय : 409, चौधरी कॉम्प्लेक्स, 9 वीएस ब्लॉक, मधुवन मार्ग, शकूरपुर, दिल्ली-110092

31 दिसंबर 2023 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश (रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह			समाप्त वर्ष
		31.12.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2023 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2023 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2023 (अलेखापरीक्षित)	
I	राजस्व	306.49	227.27	230.90	725.99	723.02	948.28	
II	परिचालन से राजस्व	3.77	38.64	266.63	42.41	269.73	276.39	
III	अन्य आय	310.26	265.91	497.53	768.40	992.75	1,224.67	
IV	व्यय	205.37	212.42	191.72	612.63	574.72	757.88	
	कार्यवाही लागू व्यय	6.63	6.64	6.60	19.92	19.64	26.28	
	किराया	3.32	1.99	1.20	7.59	6.25	6.48	
	वित्त लागत	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	हास एवं ऋणपरिशिष्ट व्यय	7.14	7.10	7.08	21.44	20.91	27.98	
	अन्य व्यय	84.30	105.65	112.46	267.35	273.80	433.47	
	कुल व्यय (IV)	306.76	333.80	319.06	928.93	895.32	1,252.09	
V	आपवादिक मदें एवं कर से पूर्व लाभ / (हानि)	3.50	(67.89)	178.48	(160.53)	97.43	(27.	